Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Em reiteração ao Requerimento 3096/2021, Requeiro a Secretaria de Obras, o

recapeamento do asfalto da Rua dos Cedros, no bairro Goiabal.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 1 11 111 11 IIIIII1II II 111
Protocolo Geral n° 748/2022

Data: 2 102/2022 Horário: 10:06
LEG - REQ 371/2022

APROVADO

2 1 FE V, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, na referida avenida no bairro do Goiabal, encontra-se o centro

comunitário e a escola do bairro, a qual demanda um tráfego maior de veículos, com

destino a esses referidos locais, porém o asfalto encontra-se deteriorado, com vários

buracos, o qual precisa urgentemente de recapeamento, visando dar mais conforto e

segurança as pessoas que se deslocam a escola e centro comunitário do bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado a Secretaria de Obras, o

recapeamento do asfalto da Rua dos Cedros, no bairro Goiabal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 fevereiro de 2022

Carlos Mo 	agrão

Rua Alcides Ramo Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1